

Storgaard & Storgaard Holding ApS
Skæring Højsagervej 12, 8250 Egå

CVR-nr. 30 68 92 59

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Torben Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Storgaard & Storgaard Holding ApS Skæring Højsagervej 12 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 68 92 59
	Stiftet: 22. juni 2007
	Hjemsted: Egå
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torben Storgaard Marianne Storgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele og værdipapirer samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.382 kr. mod -20.597 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.226.237 kr. mod 387.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-15.382	-20.597
Andre finansielle indtægter	687.515	444.312
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.749.993	0
Øvrige finansielle omkostninger	-603	-130
Resultat før skat	-1.078.463	423.585
1 Skat af årets resultat	-147.774	-36.234
Årets resultat	-1.226.237	387.351
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	281.551
Disponeret fra overført resultat	-2.526.237	0
Disponeret i alt	-1.226.237	387.351

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	518.250	324.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	996.000	320.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.996.513	1.393.216
Andre tilgodehavender	0	4.600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.510.763</u>	<u>6.637.466</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.510.763</u>	<u>6.637.466</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.338.433</u>	<u>3.039.646</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.338.433</u>	<u>3.039.646</u>
Likvide beholdninger	<u>2.240.159</u>	<u>1.608.375</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.578.592</u>	<u>4.648.021</u>
Aktiver i alt	<u>10.089.355</u>	<u>11.285.487</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	8.507.321	11.033.558
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	105.800
Egenkapital i alt	9.932.321	11.264.358
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.999
Selskabsskat	135.344	15.130
Anden gæld	15.690	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.034	21.129
Gældsforpligtelser i alt	157.034	21.129
Passiver i alt	10.089.355	11.285.487

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	147.774	36.234
	147.774	36.234

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	324.250	314.250
Tilgang i årets løb	194.000	10.000
Kostpris ultimo	518.250	324.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	518.250	324.250

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Storgaard & Storgaard Holding ApS
HNCO Holding ApS, Holte	15 %	6.199.657	1.371.601	314.250
DCDK Invest ApS, København	24,9 %	1.493.296	1.443.296	184.000
Second Half ApS, Holte	33,33 %	0	0	20.000
		7.692.953	2.814.897	518.250

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.033.558	10.752.007
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.526.237</u>	<u>281.551</u>
	<u>8.507.321</u>	<u>11.033.558</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	500.000
Udloddet udbytte	-105.800	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>1.300.000</u>	<u>105.800</u>